
	

	

Bestyrelsens beretning 
 

Året er gået uden de store nedbrud. Men det betyder ikke, vi har ligget på den lade 
side. 
 
De nedbrud vi har haft er desværre fordi Fibia har gravet fibernet ned. De firmaer 
de har brugt, har desværre ikke passet på vores kabler, der har været over 30 
kabelbrud. Det har desværre givet en del irritation hos vores medlemmer.  
 
Heldigvis har Phebo været hurtig til at udbedre skaderne. Meget hurtig endda.  
 
Et eksempel var da der kom en overgravning på Platanvej, vores teknikker var i 
Præstø, men kørte der fra med det samme da han fik opkaldet, og 1 ½ time efter 
bruddet var det repareret og alt kørte igen. Godt arbejde.  
 
Det er sørgeligt at firmaer der graver, ikke passer bedre på, når de har indhentet 
oplysninger om hvor der ligger andre kabler, men hellere vil betale hvad det koster 
at reparere i stedet for. 
.   
Playmaker, som vi lancerede sidste år, har været en god nyhed som bliver brugt af 
mange, men der er stadig en del der ikke har det.  
 
Det er et godt tilbud hvor I sparer ca. 30 kr. om måneden, da vi har valgt at det ikke 
koster noget at bruge playmaker hos os – du skal blot huske, at man skal have 
internet for at modtage Playmaker.  
 
Hvis du ønsker PlayMaker, kan du ringe på 44 40 47 80 (og trykke 1), så laver vores 
teknikker en kode til dig – huske at han skal bruge en mailadresse for at kunne lave 
adgangskoden - og sende den til jer. 
 
I kan stadig også bestille enkelt kanaler til forskellige priser, når I har PlayMaker - 
det gøres på vores selvbetjeningsportal og det kan være en fordel at bruge det, hvis 



	

	

man udover grundpakken, kun ønsker at se en eller få kanaler udover.  
 
Husk at I kan tage Playmaker med på jeres mobil/tablet m.m. når I skal til udlandet 
eller på ferie i Danmark - så vil I kunne se de programmer i plejer at se derhjemme. 
Der kræver blot at I er på en internetforbindelse.  
 
Vi har lavet en aftale med Allente omkring Streaming af tv-pakker. Vi har 3 
streamingpakker: Stream Basis, Stream Standard og Stream Premium – den sidste 
indeholder sportskanalerne. På Stream Basis og Stream Standard får I udover tv-
pakkerne også Viaplay Film & Serier, men I med Stream Premium får Viaplay Total 
 
Aftalen med Allente forudsætter at I har internet fra Stegenet, for at kunne få den 
foreningsrabat som vi tilbyder – som er 90 kr. pr måned for Stream Basis, 110 kr. 
pr. måned for Stream Standard og 130 kr. pr. måned for Stream Premium 
 
Fra juni vil det også være Stege Net der står for indkrævningen af regningen. I kan 
se mere på vores hjemmeside om Stream pakkerne og hvordan man gør. 
 
HUSK – at med streampakkerne bliver i kunde direkte hos Allente, hvorfor I skal 
afmelde jeres nuværende TV-pakke hos Stege Net. Det sker IKKE af sig selv. 
  
Som I måske kunne høre har jeg sagt Stege Net et par gange. Det er fordi vi, 
umiddelbart efter generalforsamlingen her skifter navn og logo. 
I kan se vores nye logo på skærmen. Vi skifter navn blandt andet fordi Stege 
Kabelnet lyder gammeldags, forbrugerne vil have fiber, og unge mener at kabelnet 
ikke kan det samme.  
 
Men vi kan også levere 1000 mbit – endda til en pris på kun 319 kr. pr måned 
(såfremt du har din TV-pakke hos os) 
 
Lørdag den 18. marts holdt bestyrelsen strategidag. 
For at se hvordan vi skal se ud i fremtiden, med den store konkurrence der er på 
markedet.  



	

	

Der blev vendt mange tanker, for vi er på et marked med mange udbydere og hvor 
vi skal finde vores plads.  
Vi håber at vores medlemmer kan se, at mange af de tilbud der er på tv og i andre 
medier, giver en meget billig introduktions pris på normalt en tre måneders tid. 
Men derefter – ofte skrevet med små bogstaver – stiger prisen markant.  
Vi – Stege Net - skal være bedre til at fortælle, at hvis man både har net og TV fra 
Stege Net, så får man 50 kr. rabat pr måned – da vores priser i fremtiden alle vil 
være inklusiv det obligatoriske medlemskontingent (lige nu er vores internetpriser 
eksklusiv medlemskab, men det laver vi om på i forbindelse med at vi skifter logo 
og navn).  
 
I forhold til rabatter, så skal man huske, at hvis man også bruger PlayMaker, får 
man faktisk minimum 30 kr. ekstra i rabat om måneden – da vi har valgt at give 
medlemmerne det gratis! (nogle udbydere tager faktisk 89 kr. pr. måned for 
adgang til PlayMaker)  
 
Vi vil gere høre jer, om vi skal lave om I vores Grundpakke? Skal den have lidt flere 
kanaler i den end vi har i dag? Det kunne f.eks. være TV 3.  
Den vil så naturligvis også blive lidt dyrere – men sandheden er, at vi som forening 
ikke længere tjener noget på at tilbyde TV-pakker. Konkurrencen er for hård og 
udbyderne – som YouSee, Allente og Norlys – går selv ind direkte og tilbyder 
danskerne TV-pakker via streaming. 
 
Flere af vores kollega-foreninger tilbyder ikke længere almindelige TV-pakker, men 
kun via streaming.  
 
Det synes vi er for langt at gå - og derfor vil vi, som minimum, have en attraktiv 
Grundpakke – og så lade forskellige udbydere, såsom Allente, YouSee og Nordlys, 
tilbyde tv-pakker via streaming.  
 
Samtidig vil vi satse mere på at tilbyde hurtigt og stabilt internet til en skarp pris til 
jer!  
 



	

	

Efter at vi opgraderede vores system sidste år, har vi fået et endnu mere stabilt 
internet – hvor vi har en oppe-procent på 98,8 % - så den investering lever helt op 
til vores forventninger. Og lidt til… 
98,8% - det er altså mere end de store udbydere kan klare på hele deres net! 
 
Vi vil også efter generalforsamlingen prøve at arrangere focus-grupper, for at høre 
medlemmerne om, hvad I mener er vigtigt samt hvad I ønsker af en 
antenneforening i fremtiden. Focus-grupperne skal været bredt repræsenteret af 
vores medlemmer – men derudover til vi gerne lave en gruppe med unge 
mennesker i Stege.  
 
Vi har valgt at lukke kontoret for fremmøde, da det var sjældent, at der kom nogen. 
Brug i stedet vores telefon 44 40 47 80 mellem kl. 08.00 og 20.00 alle ugens dage.  
Hvor vores gode teknikker fra Phebo, tager i mod evt. ændringer af tv-pakker 
opgradering af internet med mere. Og selvfølgelig driftsforstyrrelser. 
 
Phebo kommer også ud og sætter modem op, når man bestiller internet - uden 
beregning naturligvis.  
   
Til sidst vil jeg takke Revivision og specielt Marlene, der har styr på alt omkring 
medlemmerne. Phebo der yder en stor indsats for at alt fungerer som det skal. 
Søren for også at være klar til at hjælpe vores medlemmer. 
 
Tak til bestyrelsen for godt samarbejde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  


